O PARANÁ FALA INGLÊS
EDITAL No. 008/2017 PFI

PROGRAMA PARANÁ FALA LÍNGUAS ESTRANGEIRAS/PFI

A Coordenação Institucional do Programa “O Paraná Fala Inglês” - PFI, da Universidade

Estadual do Paraná - UNESPAR, em conjunto com Coordenadoria de Relações Internacionais

e no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna pública o RESULTADO FINAL para a

seleção de candidato à UMA (01) bolsa de estudo para Professor Orientador/ Coordenador

Pedagógico para atuar no Programa e convocação para Assinatura do Contrato.

1. Do Resultado Final

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Adriano Henrique Lopes da Silva APROVADO 1º.lugar

Gabriel Caesar Antunes dos Santos
Bein

APROVADO 2º. Lugar

1.1. O Candidato deve apresentar a assinatura do Contrato, Termo de não-vinculação

empregatícia e acúmulo de bolsas, no dia 16 de junho de 2017, escaneados, até às

12h, via email pfi@unespar.edu.br .

PUBLIQUE-SE.

Paranavaí, 12 de junho de 2017.

Original assinado

Profa. Dra. Alessandra Augusta Pereira da Silva

Coordenadora Institucional do Programa Paraná fala Inglês - UNESPAR

mailto:pfi@unespar.edu.br